
        
                              UCHWAŁA  NR 92 /121 / 2004 
                                    Zarządu Powiatu w Ostródzie 
                                                z dnia  13 lipca 2004 roku 
 
w sprawie  dzierżawy nieruchomości mienia powiatu 
  
 
                   Na podstawie § 3 uchwały Nr XXIV/172/2001 Rady Powiatu w Ostródzie 
z dnia 9 lutego 2001 roku w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania 
nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na okres dłuższy niż trzy lata   
/ Dz. Urz.Województwa Warmińsko - Mazurskiego Nr 17, poz. 200 z dnia 9 marca 2001r./ 
 
Zarząd Powiatu w Ostródzie uchwala co następuje : 
 
                                                    § 1. 
    
1. Wyrazić zgodę na oddanie w dzierżawę w drodze bezprzetargowej na okres 5 miesięcy 

gruntu o pow. 5 m 2 będącego częścią pasa drogowego drogi powiatowej, oznaczonej 
jako działka numer 180/1 w obrębie Kruszewnia gm. Morąg- zgodnie z załącznikiem 
graficznym -  z przeznaczeniem na ustawienie stoiska handlowego.    

 
2. Umowa zostanie zawarta z Firmą Handlową " ABUS"  Jerzy Piekarski 
      ul. Armii Krajowej 10/2, 14-300 Morąg .    
 
3. Ustalić za czas dzierżawy nieruchomości czynsz  w wysokości  200,-  zł  plus 22%  

podatku VAT . 
            

                                                 § 2. 
 
 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
1. Janusz Lipski  - Starosta...........................................................................................    
 
 
2. Andrzej Mańka - Wicestarosta ...............................................................................    

 
 

3. Bogusław  Fijas - Członek Zarządu.................................................................................. 
 

 
     4.  Stanisław  Siwkowski   - Członek Zarządu......................................................................  
 
 
     5.  Ewa  Szczurowska - Członek Zarządu............................................................................ 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


